dam sanctitatē z vitandam elationē. Nam
que videntur nobis sancta. apud deum
sunt valde sepi' iniqua. Et ideo ne homo
ex suis operibus superbiat sed potius hu
miliet datur ei tribulatio. Unde sup illud
j. De. iij. Justus vix saluabitur. dicit glo.
ordi. Tanta est iusticia diuina vt interdūz
que nostro iudicio videntur iusta. dei iu
dicio inueniunt' iniusta. Juxta illud. j. Re
guz. xvj. Homo videt que foris sunt. deus
autem intuetur cor. Hoc est qd dicit Hiero
ronimus sup illud Job. iij. Venit sup me
indignatio tua. Deus pater bona agentes
flagellat vt purget. qz nostra perfectio cul
pa non caret. Dec ille. Johannis. xv. dicit
saluator. Omnē palmitē ferentē fructum
pater purgabit vt fructuz plus afferat. eo
q' qui sanctus est sanctificet' adhuc. Quin
to fit hoc ad expiationem vicioz et cōuer
sionem ad deū. Unde Job. vi. Dec sit mi
hi consolatio vt affligens me dolore nō p'
cat. Quasi di. fm' Grego. Hic parit vt in
eternum feriat. sed me h' feriat nō parces
qd est michi cōsolatio. Timer enim sibi h'
parci. Vbi dicit Hieronim'. Electi dū se
perpetrasse illicita nonerint si persecutan
tes inuenerint quia pro illicitis nulla ad
uersa perpesti sunt. immensa formidine ta
becūt. pauore estuant. suspicionibz malis
agitant' z laborant. Ac si aperte diceretur.
hic quidem parit vt feriat imperpetuum
et non parcendo imperpetuuz parcat. Et
afflictione enim cōsoloz qui ad spem sa
lutis ex vulnere reddoz. Dec ille. Cui cō
cordans Grego. super illud Job. v. Bea
tus homo qui corripitur a domino. dicit.
Duobus modis vulnerat de' suos quos
ad salutem reducit. Aliquando enim per
cutit i corpore vt mentem sanat. Aliquādo
sine exteriori flagello duriciā mēt' suo de
siderio peccit' z sic sanat eam q' secura quie
scebat in mundo mortua. Sed dū mens
ad deum anhelat et omnia secularia despi
cit. omnia ei mor vertunt' in temprationez
et eam affligunt. Sed dum transitorio la
bore affliguntur a perpetuo liberantur.
Unde subdit. In sex tribulationibus li
berabit te et in septima non tanget te ma
lum. Senario numero presentis vite ope
ratio et discursus significatur. quia sexto
die deus hominē pdidit. z septio genit' In
sex g' tribulatiōibz liberat ne i septima tāgat

malū. qz h erudiēdo atterit. s; i die iudicij a sberē abscedit. Dec ille. Sexto fit h ppe mētē nre ad celestia eleuatōs. Cū tribulatiōes date sūt iust; sic pēne volucris qbz ad supiora volat. De q d; Job. v. Nō ad labo rē nascit r auis ad volādū. Ubi dic iterli near; Hieronimi. Inde mēs ad sūma vo lar vñ caro i infimis dur; laborat. Nō g ad labozē nascit r auis ad volādū. q. d. Jo corp; flagellat vt mēs ad deū voler. Greg. in glo. ord. ibidē. Quo exterior pena casti gat eo mēs leuat ad supna. Cū d; Nō ad labozē nascit. qz impossibile est in hac pe grinatōe sine laboze esse. s; in eo q caro af fligit mēs ad petēda alra leuat. Dec Bre. Cū ps. Ad dñm cuz tribularet clamaui. Septimo fit h ppter meritoz accumulati onē. Dicit em; Iud. in cpla ad Lipanum. Quanto in h seculo psecutiōib; pauprate. inimicōz potētia vel morboz crudelitate fuerim; afflicti tanto post resurrectiōem in futuro maiora pnia psequemur. Et Bre. li. iij. moral. Tāta spes in deo solidior sur git qnto p illo quisq; grauiora pertulit. qz nequaq; retributiōis gaudiū de eternita te colligit quod nō h prius pia retributio ne seminat. Et li. xxxi. moral. dic. Sācto rā mentes glorioziorē sibi non ambigunt manere victoriā qz dū pñunt aduersitate. Unde glo. sup illud Jac. j. Dñe gaudiuz dicit. Tribulatio in pñi iusticia in futuro auget coronā. Octauo fit h ad virtutū ap probationē. Nam nemo qntū pferit nisi inter aduersa cogit. quia vnusq; supni doni grāz in trāqllitate quietis pcepit. sed qntū pferit in aduersitate pcurbar; ostē dit. Aut Bre. xxxiij. li. moral. Aduersitas q bonis viris obicit pbatō fruct; est nō in dicitium reprobatiōis. vii. q. j. Aduersitas. Unde tribulatio est sicut malleus q pbat ollam an sit firma vel solida vel fragilis r infirma. Si em; est solida sonabit. si fragi lis crepabit. Cū Hiero. sup illud Job. vi. Nec fortitudo lapidū fortitudo mea ē. nec caro mea enea est. Interlineat; Ere ac la pidib; insensibilia corda signant q sepe et supnos ictus accipiūt r tñ nulla pcussione mollescūt. Quo s; d; elect; p pphaz Ezech. xxxvi. d; Tollā a vob; cor lapideū et dabo carneū. Nō tractās Greg. dic in glo. ord. i. Lapidē pcussi clar sonū nō reddūt. qd facit es. S; qz vt lapis vita caret. sensum